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اخبار کوتاه از فوتبال

قاضی گنبدی مجرمان را به جای حبس
به خرید کتاب محکوم می کند

قاضیگنبدیدرطرحیابتکاریبرخیازمجرمانجرایمسبک
رابهخریدکتاببهجایتحملحبسمحکوممیکند.

به گزارش ایرنا، قاضی سيدقاسم نقی زاده موسوی رئيس شعبه دوم دادگاه 
کيفری 2 شهرستان گنبدکاووس با توجه به اینکه به مجازاتهای جایگزین حبس 
در قانون جدید توجه ویژه ای شده است، سعی دارد که این گونه مجازات ها را 
برای جرایمی که فاقد شاکی خصوصی بوده و نيز به ویژه در خصوص نوجوانان، 
افراد فاقد سابقه کيفری، جرایم سبک و یا غير عمدی و یا با ميزان خسارات 

وارده بسيار کم به شاکی، اعمال کند.
این قاضی خوش ذوق گنبدی گفت: در راستای استفاده از ظرفيت  های 
خوبی که در قانون وجود دارد، در دادگاه کيفری 2 شهرســتان گنبد در هر 
نامه اعزام متهم به زندان اعلام شده که به وی ابلاغ کنند تا روز جلسه دادگاه 

5 جلد کتاب مطالعه و خلاصه آن را به همراه یک حدیث ارسال کند.
وی با بيان اینکه با استفاده از محل مجازات های جایگزین حبس اقدام 
به خرید کتاب برای کتابخانه زندان شهرستان گنبدکاووس شده است، افزود: 
کتاب ها به نحوی انتخاب شــده که بــرای همه زندانيان صرف نظر از ميزان 
ســواد و آگاهی و با هر ميزان معلومات و برای هر ســنی قابل استفاده باشد، 
کتاب هایی به زبان خيلی ســاده تا کتاب های تخصصی که بار علمی بالایی 

دربردارند از جمله این کتاب ها می باشد.
رئيس شــعبه دوم دادگاه کيفری 2 گنبدکاووس با اشاره به اینکه حتی 
کتاب های قصه کودکان خردســال برای استفاده مادران آنان در زندان تهيه 
شده است، تصریح کرد: به اوراق کتاب ها مهر وقف نامه زده شده تا در حفظ 
و نگهداری آن دقت بيشــتری صورت گيرد. رئيس شعبه دوم دادگاه کيفری 
2 شهرســتان گنبدکاووس گفت: مطالعه کتاب در زندان علاوه بر مزیت های 
فردی و اجتماعی، از درگيری زندانيان با یکدیگر می کاهد. وی هدف از ترویج 
فعاليت های فرهنگی از جمله تهيه کتاب را افزایش آگاهی و تقویت روح ایمان 
و اراده و حل مســائل اجتماعی عنوان کرد و گفت: یکی از علل ارتکاب جرم 
عدم آگاهی اســت. این قاضی خوش ذوق افزود: زندان اثرات مادی و روانی 
جبران ناپذیری بر مجرم و خانواده  او می گذارد که با مجازات جایگزین حبس 

می توان آن را کاهش داد.
به گفته وی، فراهم کردن امکان پذیرفته شــدن محکومين در جامعه و 
پيشگيری از رفتار ضد اجتماعی آنان، به حداقل رسيدن حس انتقام در فرد 
محکوم و کاستن از هزینه نگهداری زندانی شامل پوشاک، خوراک و حفاظت 
مهمترین مزایای مجازات های جایگزین حبس است. وی تغيير فضای زندان را 
از دیگر مجازات های جایگزین حبس برشمرد و گفت: تهيه و نصب پوسترهای 
مناظر طبيعی، نقاشی فضای زندان و تهيه بنرهایی با مضامين دینی و اجتماعی 

از دیگر مجازات های جایگزین حبس است که در این واحد اعمال می شود.
در این باره هادی هاشــميان رئيس کل دادگستری گلستان با تاکيد بر 
تشویق این گونه قضات گفت: جایگزینی این اقدامات به جای حبس در دستور 
کار دادگستری است. وی با بيان اینکه زندان تنها راهکار برخورد با مجرمان 
نيست، افزود: قانون مجازات اسلامی و آیين دادرسی جدید راهکارهای خوبی 
برای مجازات های جایگزین حبس ارائه کرده که قضات می توانند از آن استفاده 
کنند. وی گفت:  قضاتی که از مجازات جایگزین حبس، تعليق و آزادی مشروط 
برای مجرمان بار اولی و جرایم سبک و جرم هایی که شاکی خصوصی نداشته 

باشد، استفاده کنند، تشویق خواهند شد.

یک مربی جدید روی نیمکت تیم ملی سبز شد!
در بازی تيم های ملی ایران و گوام، علاقه مندان به فوتبال شاهد حضور 
یک مربی جدید روی نيمکت تيم ملی بودند؛ مهرداد خانبان که تا پيش 
از این از او به عنوان آناليزور تيم ملی فوتبال ایران یاد می شد، در بازی با 
گوام کنار دست کی روش نشسته بود تا افتخار نشستن روی نيمکت تيم 
ملی نصيب فردی شود که حتی سابقه نشستن روی نيمکت تيم های ليگ 
برتری را هم ندارد! به گزارش کيهان، نشســتن آناليزور مورد اشاره روی 
نيمکت تيم ملی - اتفاقا وی به کی روش هم خيلی نزدیک اســت - یک 
بار دیگر نشــان داد که دایره اختيارات کی روش در فوتبال ایران بســيار 
وسيع است، آن قدر وسيع که روزی اجازه نمی دهد مجيد صالح شناخته 
شده رنگ نيمکت تيم ملی را ببيند و روز دیگر کاری می کند که خانبان 
بر روی نيمکت حاضر شــود و بعد از هر گل تيم ملی، شــادی اش را با 
آقای سرمربی تقسيم کند! جالب اینکه همين آقای آناليزور چندی قبل 
به دليل انتشــار یک پست در صفحه اینســتاگرام خود از سوی کميته 
اخلاق فدراســيون فوتبال محروم و جریمه شده بود. خلاصه اینکه اهالی 
فوتبال عادت کرده اند که هر از چندگاهی شاهد این گونه اتفاقات عجيب 
و غریب روی نيمکت تيم ملی فوتبال باشند، تا همين چند سال قبل هم 
فردی مثل هومن افاضلی بدون کارنامه روشــن در تيم های باشگاهی، یا 
روی نيمکت تيم ملی می نشســت، یا روی نيمکت تيم اميد. جالب اینکه 
تمام این اتفاقات در دوره ریاست علی کفاشيان در فدراسيون فوتبال رخ 
داده، فردی که علی رغم تجربه بالا در مدیریت ورزش، به نظر می رســد 
همچنان با فضای فوتبال بيگانه اســت که اگر نبــود، چنين اتفاقاتی در 

تيم ملی رخ نمی داد!
پورحیدری: کاری با کرار می کنم که بفهمد

 اینجا استقلال است
سرپرست تيم فوتبال استقلال گفت: بشخصه با کرار کاری می کنم که 
بفهمد اینجا باشگاه استقلال است و نمی تواند هر کاری دلش خواست انجام 
دهد.منصــور پورحيدری در خصوص رفتارهای کرار جاســم گفت:کرار در 
اختيار کميته انضباطی باشگاه قرار گرفته و باید پاسخگوی رفتارش باشد. 
او به مربيان اســتقلال بی احترامی و بدون اجازه اردو را ترک کرده اســت.
وی در پاسخ به این سوال که کرار گفته که با اجازه پرویز مظلومی اردو را 
ترک کرده است و... گفت:اصلًا چنين چيزی درست نيست. مظلومی به من 
و باشگاه نامه نوشته است که کرار بدون اجازه اردو را ترک کرده و باید در 
اختيار کميته انضباطی باشگاه قرار بگيرد. مظلومی تأکيد کرده که تکليف 
کرار باید مشخص شود. فرزاد مجيدی به عنوان مسئول اردو وظيفه اش بود 
که همه چيز را کنترل کند. او به کرار گفته بود که اردو را ترک نکند، ولی 

کرار بدون اجازه از اردو خارج شده بود. 
انتقاد دبیرکل فدراسیون از کی روش

دبير کل فدراسيون فوتبال بالاخره سکوتش را در قبال حرف های 
کارلوس کی روش و انتقادهای او از شــرایط تيم ملی شکست و در این 
باره اظهارنظر کرد. اسدی گفت:کی روش  باید برای نارضایتی هایشان 
متر و معياری داشــته باشند و بگویند به این دليل من ناراضی هستم. 
نکته مهم این است که ایشان زمانی که قبول کرد کارش را در تيم ملی 
ادامه بدهد، شــرایط را می  دانســت و حالا دقيقا باید بگوید چرا از این 
شرایط ناراضی اســت. اسدی در واکنش به این صحبت های کی روش 
که بعد از بازی با گوام خواســته بود تجار داخل ایران و خارج ایران به 
تيم ملی کمک کنند، اظهار داشــت: درحيطه وظایف کی روش نيست 
که درباره این مســائل صحبت کند. این موضوع بــه کميته بازاریابی 
فدراسيون فوتبال برمی گردد و شک نکنيد که آنها باید این کار را انجام 
بدهند. فکر نمی  کنم به کی روش ارتباطی داشــته باشد که در این باره 

اظهارنظر کند.
ملی پوشان در امارات ویزای گوام می گیرند

با توجه به این که برای ســفر به گوام بازیکنان نياز به ویزای آمریکایی 
دارنــد، تمامی بازیکنان تيم ملی به جز آنهایی که ویزای اروپایی دارند بعد 
از بازی با هند به امارات می روند تا ویزای ســفر به گوام را دریافت کنند. 
همچنين بازیکنانی که در اردوی تيم ملی نيســتند ولی از آنها پاسپورت 
گرفته شــده هم باید از ایران به امارات بروند تا ویزای سفر به گوام را تهيه 

کنند.

خواندنی از ورزش ایران

سرویس ورزشی-
کاروانایــرانتاپایاندومیــنروزازرقابتهای
قهرمانیآسیادریوکوهامایژاپنتعدادمدالهایخود

رابهعدد10)دوطلا،سهنقره،5برنز(رساند.
در پایــان دومين روز از ســيزدهمين دوره رقابت های 
کاراته قهرمانی آســيا ملی پوشان ایران موفق به کسب یک 
طلا، یک نقره و 4 برنز شــدند. در ادامه پيکارهای روز دوم 
ر قا بت های کاراته قهرمانی آسيا در یوکوهامای ژاپن، حميده 
عباســعلی نماینده وزن 68+ کيلوگرم ایران به مدال طلای 
این رقابتها دســت پيدا کرد. عباســعلی در نخستين دیدار 
خود 6 بر صفر نماینده ویتنام را شکســت داد و در مبارزه 
دوم خود نيز 5 بر 3 برابر حریف ژاپنی به پيروزی رســيد و 

به دیدار پایانی رسيد.
او در نهایت در فينال برابر کاراته کایی از چين قرار گرفت 
و با نتيجه یک بر صفر به برتری رسيد و تا دومين طلایی ایران 
در این رقابت ها لقب بگيرد. سجاد گنج زاده ملی پوش وزن 84+ 
کيلوگرم ایران نيز در دومين روز از رقابت های قهرمانی آسيا به 
مدال نقره دست یافت. او ابتدا نماینده تایلند و سپس حریفی 
از هنگ کنگ را شکست داد و در ادامه و در سومين دیدار خود 
برابر نماینده اردن 4 بر 3 پيروز شد. گنج زاده در دیدار پایانی 
مقابل کاراته کایی از ژاپن قرار گرفت و 4 بر 2 نتيجه را واگذار 

کرد و به مدال نقره این وزن اکتفا کرد.
ذبيح الله پورشــيب ملی پوش وزن 84 - کيلوگرم کاراته 
ایران نيز موفق به کســب مدال برنــز در روز دوم رقابت های 
قهرمانی آسيا شــد. پورشيب در نخســتين دیدار خود برابر 
نماینده ویتنام پيروز شد و در دیدار دوم خود نيز کاراته کای 
هندی را از پيش رو برداشــت.ملی پــوش وزن 84 - کيلوگرم 

عباسعلیدومینطلارابرایکاروانکشورمانبهارمغانآورد

حدیث دشت عشق10 مدال کاراته  ایران تا روز دوم مسابقات آسیایی  

بهیادسردارشهید»مصطفیمانیانسودانی«
دانشگاه الهیات من همین جبهه هاست

سردار شهيد »مصطفی مانيان سودانی« در محله 
»سودان« اصفهان متولد شد. در 10 سالگی به سبب 
ایمــان و اخلاقش به  عنــوان امام جماعت مدرســه 
مشخص شد و در مسجد محله هم به مؤذنی و مکبری 
با صوت بسيار زیبا می پرداخت. با نبوغ و درایت و دین  
داری خــاص خود، بعدها مســئوليت آموزش نظامی 

نيروهای بســيجی و ســپاهی را در اصفهان و دیگر پادگان هــا بر عهده گرفت و 
در مســئوليت هایی همچون  آموزش عقيدتی سياسی اصفهان و مسئوليت یگان 
حفاظت از شخصيت های ســپاه  خدمت کرد. هميشه در صحبت ها آرزو داشت 
کارهایش برای خدا باشــد و هرگز برای نام و نان و مقام و مشهور شدن نباشد و 
خداوند او را به این آرزو رساند تا در مقام فروتنان و خاضعين درگاهش قرار بگيرد.

چند ماه قبل از شــهادت، همسرش کارنامه قبولی اش در کنکور دانشگاه با 
امتياز بسيار عالی را دریافت کرد، موضوع را تلفنی با »مصطفی« در ميان گذاشت 
و انتظار داشت که او شادمان شود و به اصفهان برگردد ولی این شهيد بزرگوار با 
لحنی راسخ پاسخ داد: دانشگاه الهيات من همين جبهه هاست، در کدام دانشگاه 
می توان این قدر به خدا نزدیک شد و معرفت کسب کرد؟ وقتی قرآن را با صوت 
زیبایش تلاوت می کرد، انگشت  بر آیات می گذاشت و این رفتار نشان از هميشه 
با وضو بودن او داشــت، هميشــه قرآن و مفاتيح یا رساله حضرت امام)ره( کنار 

دستش بود و به دوستان برای خواندن تفسير کلام الله توصيه می کرد.
سرانجام در 15 آذر سال 64 مصادف با ظهر 28 صفر در سالروز وفات پيامبر 
)ص( به دیدارمولای هم  نامش رســول مکرم اســلام )ص( رسيد و سبک بال به 
ستاره های ابدی معنویت و وارستگی پيوند خورد و در جوار رحمت بهشتی حق  
تعالی منزل گرفت، چه سعادتی از این بزرگ تر که »تولدت روز ميلاد پيامبر)ص( 

و شهادتت هم روز وفات ختم رسل باشد.«
روحش شاد و راهش مستدام باد.

کاراته ایران در ســومين دیدار خود مقابل نماینده ژاپن که در 
کارنامه خود عنوان قهرمانی جهان نيز را دارد شکست خورد و 
به جدول بازنده ها راه پيدا کرد. در نهایت پورشــيب در مصاف 
با نماینده قزاقستان با نتيجه  شش بر یک به پيروزی رسيد و 

مدال برنز را به گردن آویخت.
همچنين الهه رضازاده بانوی ملی پوش وزن 68- کيلوگرم 
ایران نيز دیگر مدال آور ایران در روز دوم این دوره از رقابت ها 
بود که با کســب گردن آویز برنز به کار خــود در این دوره از 
رقابت ها پایان داد. رضازاده در مبارزه نخست خود برابر حریفی 

از ژاپن قرار گرفت و پس از تســاوی 5 بر5 در وقت قانونی با 
رای داوران در هانتی بازنده شد و به جدول شانس مجدد رفت 
تا به مبارزاتش ادامه دهد.بانوی ملی پوش ایران در ادامه مقابل 
کاراته کای چينی 4 بر 2 به برتری رسيد و مدال برنز این وزن 
را از آن خود کرد. امــا در رقابت های کاتای تيمی هر دو تيم 
مــردان و زنان ایران به مدال برنز دســت یافتند. در مبارزات 
کاتای تيمی مردان، تيم ایران با ترکيب رضا خداشناس، سيد 
جمشيد حســينی و بهنام قاسمی در نخستين گام به مصاف 
نماینده کشور ميزبان رفت و با نتيجه 5 بر صفر شکست خورد 

و راهی جدول بازنده ها شد.ملی پوشان ایران در ادامه به مصاف 
امارات رفتند و با نتيجه 4 بر یک به برتری رســيد و صاحب 
مدال برنز شد.تيم ملی کاتای بانوان ایران نيز موفق شد مدال 

برنز رقابت های قهرمانی آسيا را کسب کند.
تيم کاتای بانوان ایران با ترکيب پریســا رحمانی، مهری 
یزدانــی و مائده نصيری پی در اولين دیــدار برابر تيم مالزی 
قرار گرفت و 3 بر 2 به پيروزی رســيد، ولی در دومين دیدار 
مقابل ویتنام 3 بر 2 شکســت را پذیرفت.ملی پوشان ایران در 
ادامه مقابل تيم هند 5 بر صفر برنده شــد و به مدال برنز این 
رقابت ها رســيدند. بدین ترتيب ملی پوشان ایران در پایان روز 
دوم رقابت های کاراته قهرمانی آســيا در مجموع به دو مدال 
طلا، ســه نقره و 5 برنز دســت یافتند. روز جمعه ملی پوشان 
ایران به یک طلا، دو نقره و یک برنز دست یافته بودند.در روز 
سوم این رقابت ها ملی پوشان ایران در کوميته تيمی مردان و 

زنان به مصاف حریفان می روند.
ایرانبهچهارمینقهرمانیمیرسد؟!

پرونده مســابقات کاراته قهرمانی آسيا روز دوشنبه بسته 
می شود و تيم ملی کشورمان به عنوان مدافع قهرمانی در این 
رقابتها شرکت کرده است. ثمره 25 سال حضور تيم ملی ایران 
در این مســابقات سه عنوان سومی، 10 عنوان نایب قهرمانی، 
یک عنوان قهرمانــی مردان و یک عنــوان قهرمانی مجموع 
مردان و زنان می باشد که حاصل آن کسب 145 مدال شامل 
52 طلا، 45  نقره و 48 برنز بوده است. در ميان کاراته کاهای 
ایرانی هم مرحوم علی شاطرزاده در کنار عليرضا کتيرایی هر 
کدام با کســب 4 مدال پرافتخارترین ها هستند. اولين طلای 
ایران در رقابتهای قهرمانی آســيا را نيز افشين کشاورز و علی 

تاجيک در مسابقات 8۹ استراليا کسب کردند.

تیمملیبسکتبالایرانباهفتپیروزیویکشکستبهمقامقهرمانیتورنمنتویلیامجونزرسید.
تيم ملی بسکتبال ایران در هشتمين و آخرین دیدار خود دیروز در تورنمنت ویليام جونز به مصاف نماینده روسيه 
رفت و با برتری برابر این تيم به مقام قهرمانی این مسابقات رسيد. تيم ملی این دیدار را با ترکيب مهدی کامرانی، حامد 
آفاق، سعيد داورپناه، اوشين ساهاکيان و حامد حدادی آغاز کرد و دو کوارتر نخست را با نتایج 18 -14 و 17 -13 به 
سود خود پایان رساند تا نيمه اول با نتيجه 35 بر 27 به نفع ایران به اتمام برسد. در کوارتر سوم نيز ملی پوشان ایران 
فاصله را بيشتر کردند و با نتيجه 31 بر 17 پيروز شدند.تيم ملی کوارتر چهارم را با نتيجه 12 - 10 برنده شد تا بازی 
در مجموع با نتيجه 78 بر 54 به نفع ایران به پایان برسد. تيم ملی ایران با کسب هفت برد برابر تيم های کره جنوبی، 
چين تایپه »الف« و »ب«، ژاپن، نيوزیلند، فيليپين و روســيه و شکســت برابر نماینده آمریکا به مقام قهرمانی ســی و 
هفتمين دوره تورنمنت ویليام جونز رســيد.ملی پوشــان ایران در روز پایانی این رقابت ها استراحت دارند و با توجه به 
شکســت روسيه برابر ایران و مسجل شــدن قهرمانی تيم ملی، دیدار روسيه با ژاپن در روز پایانی تشریفاتی است. این 

مسابقات به صورت دوره ای برگزار شد.
سعيد داورپناه، محمد جمشيدی، روزبه ارغوان، مهدی کامرانی، سجاد مشایخی، جواد داوری، فرید اصلانی، اصغر 
کاردوست، حامد حدادی، حامد آفاق، محمد حسن زاده، بهنام یخچالی، اوشين ساهاکيان و یونس لاله زاده 14 بازیکن 

ایران در تورنمنت ویليام جونز بودند.

قهرمانی تيم ملی بسکتبال در تورنمنت ویليام جونز

حضور ۲ ملی پوش 
در لیگ وزنه برداری

ملیپوشانوزنهبرداریباحضوردرتیمیاسینپیشروقمدرلیگبرتر
وزنهبرداریشرکتمیکنند.

در آســتانه آغاز فصل جدید ليگ برتر  و ز نه بر د ار ی، تيم یاســين پيشرو قم به 
جمع تيم های حاضر در ليگ اضافه شد که چند ملی پوش نيز به این تيم پيوستند. 
از مهم تر ین چهره هایی که در این تيم وزنه خواهند زد نفراتی مثل بهداد ســليمی 
و ســهراب مرادی هســتند که پيش از این تيم ذوب آهن به دنبال جذب این دو 
و ز نه بر د ار  بود، اما با مبلغ درخواســتی آنها موافقت نشد. بهادر مولایی، جابر و سجاد 
بهروزی، مجيد عســگری و علی هاشمی دیگر ملی پوشانی هستند که برای این تيم 
وزنه خواهند زد. از ميان نفرات اصلی تيم  ملی، کيانوش رســتمی و رســول تقيان 
برای ذوب آهن و نواب نصير شــلال برای ملی حفاری بر روی تخته مسابقات ليگ 

حاضر می شوند.

رئيس جدید فدراسيون دووميدانی امروز انتخاب می شود
معرفی امروز دوومیدانی فدراسیون جدید رئیس

خواهدشد.
 مجمع انتخاباتی فدراســيون دووميدانی کشورمان صبح 
امروز در آکادمی ملی المپيک برگزار و در پایان رئيس جدید 
انتخاب خواهد شد. سيد حســين جلالی، مهران تيشه گران، 
داود حومنيان، ســيد مصطفی کریمی، ســيد محمد شروین 
اســبقيان، یاسرابراهيم زاده شــرمه، مهدی مستجاب الدعوه، 
جعفرنادری فــرد، محمد علــی یزدی، محســن صالحی نيا، 
محمدرضا کاظمی آشتيانی، ســعيد صانعی، جهانگير آقایی، 

بهزاد نوروزی، محمود شوقيان، جعفر باباخانی، مهدی مبينی، 
مجيد کيهانی و علی گرزی نامزدهای ریاســت فدراســيون 
دووميدانی هســتند. فدراسيون دووميدانی در این چند ماهه 
توسط سيد حســن طباطبایی اداره می شد. لازم به یادآوری 
است در انتخابات فردا، حسن تفتيان و رضا قاسمی )نماینده 
ورزشکاران مرد(، ليلا رجبی )نماینده ورزشکاران زن(، حامد 
احمدپور)نماینده مربيان(، شهرام شهبازی)نماینده داوران( و 
دو باشــگاه نفت و افضل توس به عنوان نماینده باشگاه ها در 

مجمع انتخاباتی فدراسيون دووميدانی حضور دارند.

برنامهکاملسیزدهمیندورهجامجهانیوالیبال
کهاز17شــهریورماهباحضــور12تیمدرژاپنآغاز

میشود،مشخصشد.
سيزدهمين دوره جام جهانی واليبال از 17 شهریورماه به 
مدت 16 روز در کشــور ژاپن پيگيری خواهد شد. 12 کشور 
در این رقابت ها در سه مرحله با یکدیگر مسابقه خواهند داد. 

گروه بندی ابتدایی این مسابقات به شرح زیر است:
*گروهA:استراليا، آمریکا، ژاپن، مصر، کانادا و ایتاليا 

*گروهB: لهستان، تونس، روسيه، ونزوئلا، آرژانتين و ایران
برنامه کامل  دیدار هــای ایران در جام جهانی واليبال به 

وقت تهران به شرح زیر است:
سهشنبه17شهریور:

*ایران ........................... آرژانتين )ساعت 7 و 30 دقيقه(
چهارشنبه18شهریور:

*تونس ............................. ایران )ساعت 10 و 30 دقيقه(
پنجشنبه19شهریور:

*ایران ............................... ونزوئلا)ساعت 7 و 30 دقيقه(
جمعه 20 شهریورماه استراحت تيم ها

شنبه21شهریور:
*ایران .............................. لهستان)ساعت 7 و 30 دقيقه(

یکشنبه22شهریور:
*روسيه ............................................. ایران)ساعت 14(

روزهای دوشنبه و سه شــنبه 23 و 24 شهریورماه جابجایی 
تيم ها به شهر اوساکا و تویاما
چهارشنبه25شهریور:

*ایتاليا ............................... ایران)ساعت 10 و 30 دقيقه(
پنجشنبه26شهریور:

*آمریکا ............................... ایران )ساعت 7 و 30 دقيقه(
جمعه27شهریور:

*ژاپن .................................. ایران ساعت 14 و 40 دقيقه
روزهای شنبه و یکشنبه 28 و 2۹ شهریورماه جابجایی تيم ها 

به شهر توکيو
دوشنبه30شهریور:

*ایران .................................. استراليا)ساعت 12 و 30 دقيقه(
ساعت رسمی ایران از ساعت 24 دوشنبه 30 شهریورماه یک ساعت 

عقب کشيده می شود که در ادامه این برنامه لحاظ شده است.
سهشنبه31شهریور:

*ایران ................................ کانادا )ساعت 8 و 30 دقيقه(
چهارشنبهیکممهر:

*ایران .................................. مصر)ساعت 5 و 30 دقيقه(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده نوبت دوم

هیئت مدیره

بدینوسيله به اطلاع اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن کارکنان خدمات صنعت نفت 
اهواز ميرســاند جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم در روز جمعه 
مورخه ۹4/6/27 راس ساعت 10 صبح در محل نيوساید، تالار اجتماعات نفت تشکيل 
می گردد. از اعضای محترم دعوت می شود درجلسه حضور بهم رسانيد. با توجه به ماده 
1۹ آیين نامه نحوه تشــکيل مجامع عمومی اعضایی که نمی توانند در جلســه حضور 
یابند، می توانند به همراه نماینده تام الاختيار خود به دفتر شرکت واقع در خرمکوشک 
روبــروی اداره برق جهت اهدای نمایندگی مراجعه نمایند. )تعداد آراء وکالتی هر عضو 

حداکثر 3 رای و هر شخص غير عضو تنها یک رای خواهد بود(. 
دستورجلسه: 1- قرائت گزارش عملکرد هيئت مدیره و بازرس در سال۹3، 2- طرح 
و تصویب صورتهای مالی ســال۹3،  3- طرح و تصویب بودجه پيشــنهادی سال۹4،  
4- انتخاب بازرســان اصلی و علی البدل  5- اتخــاذ تصميم در خصوص اخراج اعضای 
بدهــکار با رعایت بند 2 ماده 17 اساســنامه 6- اتخاذ تصميم در خصوص اعضایی که 
در وقت مقرر آورده و پرداخت هایشان را واریز ننموده اند. 7- اتخاذ تصميم در خصوص 

واگذاری واحدها 8- تعيين خط مشی آتی شرکت.

تاریخ انتشار: ۹4/6/15

اصل شناسنامه مالکيت )کارت سبز( خودروی سواری پراید: 
جی تی ایکس آی به رنگ سفيد شيری روغنی مدل1384 
به شــماره پلاک 41 ق۹48 ایران 11 به شــماره موتور 
01270655 و به شماره شاسی s1412284623۹۹6 به 
نام ناصر حســنی یگانه مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

کارت هوشــمند به شــماره 2303501 مربوط به 
شرکت رهنورد ســيمان سپاهان و کارت هوشمند 
رانندگی به شــماره 13027۹7 هــر دو متعلق به 
اینجانب نظرعلی صميمی شلمزاری نام پدر ابراهيم 

به شماره شناسنامه 86 مفقود شده اعتبار ندارد. 

آگهی مزایده پسته  تر
شرکتکشــتودامقیاماصفهاندرنظر دارد، حدود 40 تن محصول 
پســته خود را به صورت ســر درختی از طریق مزایده در روز چهارشــنبه 
مورخ 13۹4/6/25 به فروش برساند.  لذا از متقاضيان دعوت می شود جهت 
شرکت در جلسه مذکور به آدرس دفتر مرکزی شرکت، پليس راه اصفهان، 

تهران- کيلومتر۹ جاده علویجه رأس ساعت 11 صبح مراجعه نمایند. 
تلفنتماس:09132005562-031-33804334

خواهــان عبدالرضــا زیرک پور دهکردی دادخواســتی به 
طرفيــت خوانده حســن ظاهــری عبده وند به خواســته 
مطالبه وجه ســفته و مطالبه خســارت دادرسی و مطالبه 
خسارت تاخير تادیه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان 
شهرســتان شــهرکرد نموده که جهت رسيدگی به شعبه 
4 دادگاه عمومــی حقوقی شهرســتان شــهرکرد واقع در 
اســتان چهارمحال و بختياری- شهرکرد- خيابان آیت الله 
کاشانی ارجاع و به کلاسه ۹40۹۹83810400107 ثبت 
گردیده که وقت رســيدگی آن 13۹4/7/26 و ساعت 12 
تعيين شده اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیين دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه 
مراتب یک نوبــت در یکی از جراید کثيرالانتشــار آگهی 
می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسيدگی حاضر گردد.

منشی دادگاه حقوقی شعبه چهارم  دادگاه 
عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان شهرکرد

آگهی مزایده عمومی
 شماره ۱۰/ت/9۴ 

شرکت مخابرات
استان تهران )سهامی خاص(

موضوع: فروش انواع کابل های مازاد.
جهت کسب اطلاعات بيشتر به سایت شرکت مخابرات 

استان تهران WWW.TCT.IRمراجعه فرمائيد.
روابط عمومی
شرکت مخابرات استان تهران

شرکتمخابراتاستانتهران
)سهامیخاص(

پولادگر: هدف تکواندو
 6 سهمیه المپیک است 

رئیسفدراسیونتکواندوگفت:هدفگذاریماامسالکسب6سهمیه
المپیکاست.

محمد پولادگر اظهار داشت: تمام تلاش ما بر این است که بتوانيم امسال برای 
حضور در المپيک 2016 ریو 4 ســهميه توســط آقایان و 2 سهميه توسط خانم ها 
کســب کنيم. البته دو سهميه ما توسط عاشــورزاده و خدابخشی حتمی شده و ما 
منتظر کســب 4 سهميه دیگر هســتيم. تصور می کنم این موضوع شرایط ایده آلی 
اســت و اگر کمتر از این مسئله اتفاق بيفتد مشــکل خاصی ایجاد نمی کند. البته 
هدف گذاری ما کســب 6 سهميه اســت که اميدوارم بتوانيم به این امر مهم دست 

پيدا کنيم.

*الههاحمدیدرفینالفینالیســتهایجامجهانیودررشتهتفنگبادی10متربانوانبهعنوان
قهرمانیرسید.

* داورزنی رئيس فدراسيون واليبال با بيان این که کسب سهميه المپيک در مسابقات اردیبشهت ماه سال آینده 
به مراتب آسان تر از جام جهانی است، گفت: باید در جام جهانی انتظارات مردم را برآورده کنيم. 

ارتشجمهوری زمینــی نیروی فرمانده
اســلامیایرانبرضرورتآمادهباشنیروهای
مسلحدرمرزهایشــرقیباتوجهبهبرخی
تاکید همسایه درکشورهای داعش تحرکات

کرد.
به گزارش خبرگزاری فارس از مشهد، اميرسرتيپ 
احمدرضا پوردستان صبح دیروز در مراسم صبحگاه 
مشترک نيروهای مسلح در خراسان رضوی با اشاره 
به مســئله جابجایی پادگان ها تاکيد کرد: با توجه به 
شکل جدید تهدیدات، بسياری از پادگان های ارتش 

در کشور نيازمند جابجایی هستند.
پوردستان با بيان اینکه هم اکنون با چهره تازه ای 
از تهدیدات روبه رو هستيم، گفت: در گذشته و با حضور 
آمریکا در منطقه ما با تهدیدی به نام تهدید در فضای 
ناهمتراز روبه رو بودیم، اما هم اکنون با توجه به اینکه 
آمریکایی ها منطقه را ترک کرده اند با چهره جدیدی 

از جنگ ها به نام جنگ های نيابتی روبه رو هستيم.
وی تاکيد کرد: بازیگران این جنگ ها گروهک های 
تروریستی و تکفيری هستند که در راس آنها گروهک 

داعش قرار دارد.
پوردستان گفت: اخيرا تحرکاتی از حضور داعش 
در کشــورهای همسایه شرقی ما مشاهده شده است 
بنابراین نيروهای مسلح باید متناسب با این تهدیدات 

خود را آماده کنند.
وی ادامه داد: در طول 5 سال گذشته پادگان هایی 
نظير مرکز آموزش بيرجند، لشکر زاهدان و تيپ 188 
به صورت کامل به مکان های جدید منتقل شــدند و 
در ســال جاری نيز تيپ پياده ایلام و پادگان کهنوج 

جابجا می شود.
وی با اشــاره به ثمرات آمادگی نيروهای مسلح 
گفت: آمادگی نيروهای مسلح ضمن آنکه به نيروهای 
مسلح اعتماد به نفس می دهد، باعث بازدارندگی قدرت 

حمله به کشورمان و همچنين باعث افزایش امنيت و 
اطمينان روانی مردم می شود.

فرمانــده نيــروی زمينــی ارتش اظهــار کرد: 
رزمایش های واکنش ســریع نيــروی زمينی ارتش 
مهرماه و آبان ماه در غرب و شرق کشور برگزار می شود 
و بــا برگزاری رزمایش ها در جهت افزایش توانمندی 

دفاعی این یگان ها اقدام می شود.
به گفته امير پوردســتان، در تهران پنج پادگان 
بزرگ به خارج شــهر انتقال یافته که این اقدام نقش 
مهمی در توسعه فضای شهر و رفع مشکلات ترافيکی 

این شهر داشته است.
فرمانده نيروی زمينــی ارتش از آمادگی ارتش 
بــرای فروش 22 پادگان خــود خبر داد و گفت: اگر 
برای این پادگان ها مشــتری وجود داشته باشد آنها 

را خواهيم فروخت.
وی با اشــاره به اینکه انتقــال پادگان تيپ 77 

مشهد به صورت کامل به 150 ميليارد تومان اعتبار 
نيازمند اســت، گفت: با توجه به اینکه هزینه انتقال 
پادگان هــا باید از راه فروش پادگان های قبلی تامين 
شود ما در تلاش هستيم تا هرچه زودتر این هزینه ها 

را تامين کنيم.
پوردســتان ادامــه داد: در گذشــته کار انتقال 
پادگان ها کمــی کند پيش می رفــت اما هم اکنون 
می توانيم بگویيم که ظرف یک پروســه پنج تا هفت 
ســاله تمامی پادگان های مد نظر ستاد کل نيروهای 

مسلح منتقل می شود.
فرمانده قــرارگاه منطقه ای نيروی زمينی ارتش 
در شــمال شرق کشــور نيز در این باره گفت: انتقال 
یگان های لشــکر 77 خراسان از سال 8۹ در دستور 
کار قرار گرفته اســت و به همين منظور یک هزار و 
300 هکتار برای پادگان لشکر در خارج شهر مشهد 

پيش بينی شده است.

فرماندهنیرویزمینیارتش:مهروآبانماه

رزمایش نیروی زمینی ارتش در غرب و شرق کشور برگزار می شود

معاونتوسعهکارآفرینیواشتغالوزارت
تعاون،کارورفاهاجتماعیگفت:ازسالآینده
و کارآفرینی برپایه درســی برنامهریزیهای

اشتغالتدوینخواهدشد.
به گزارش ایرنا، حســن طایی در آمل افزود: در 
حوزه توسعه کارآفرینی و اشتغال برنامه متنوع و خوبی 
تدوین شده که از جمله  مهمترین آن ها، توانمند سازی، 
اشــتغال پذیــری و کارآفرینــی دانش آموختــگان 

دانشگاه های کشور است.
وی با تاکيد براینکه نرخ بيکاری برای مردم قابل 

تحمل نيســت و این نرخ باید در اســتان های کشور 
کاهش یابد، تصریح کرد: یکی از برنامه های این معاونت 
توسعه کسب و کارهای کوچک و خرد تعاونی هاست که 
همه مردم هم می توانند با رویکرد مالکيت های تعاونی 
با ارائه طرح های قابل توجيه از تسهيلات حمایتی این 

بخش بهره مند شوند.
معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، از اختصاص 
یک هزار ميليارد تومان برای ایجاد فرصت های جدید 
اشــتغال زایی در قالب تعاونی های کوچک خبر داد و 
گفت: این تسهيلات از محل صندوق کارآفرینی اميد 

برای حمایت و توسعه کسب و کارهای خرد و کوچک 
به متقاضيان واجد شرایط اختصاص می یابد. وی افزود: 
پيش بينی می شود با اختصاص این ميزان اعتبار تا پایان 
امسال حداقل برای 100 هزار نفر در قالب تعاونی های 
کوچک با تســهيلات صندوق کارآفرینی اميد شغل 
ایجاد شود. معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: تمام فعاليت ها 
و تعاونی های کوچک در حوزه های کشاورزی، زراعت و 
باغبانی، صنایع دستی، دام و طيور جزو صنایع کوچک 

تعاونی های توليدی است.

طایــی تصریح کــرد: متقاضيان بــه خصوص 
دانش آموختگان دانشــگا ه ها با ارائه طرح های تجاری 
توجيه دار و درخواست تسهيلات از ادارات تعاون کار 
و رفــاه اجتماعی و یا صندوق های کارآفرینی اميد در 
شهرســتان ها می توانند از تسهيلات پيش بينی شده 
بهره مند شوند. وی ادامه داد: این تعاونی ها به منظور 
توليد و ارائه محصولات نو باکيفيت بالا و قيمت پایين 
و قابل رقابت با توليدات داخل و خارج شکل گرفته اند 
و باید بتوانند در قالب خوشه ها و شبکه ها و برندهای 

خاصی در عرصه بازار رقابت دوام بياورند.

معاونوزیرتعاون،کارورفاهاجتماعی:

برنامه ریزی درسی براساس کار آفرینی و اشتغال تدوین می شود

وزیرصنعت،معدنوتجارتگفت:تاسال
1404به55میلیونتنتولیدفولاددسترسی

پیداخواهیمکرد.
محمدرضا نعمت زاده در آیين بهره برداری از طرح 
های معدنی و صنعتی در منطقه گل گهر ســيرجان 
گفت: معادن سنگ آهن باید مورد اکتشاف قرار گيرد 

چرا که منابع در کشور موجود است.
وی بيان کرد: 31 ميليون تن ظرفيت کنستانتره 
کشور است که 12 ميليون تن تا پایان امسال به این 
ظرفيت اضافه می شــود و حــدود 50 ميليون تن در 
ســال های بعد با اجرای طرح های نيمه تمام افزایش 

پيدا می کند.
وی افــزود: امروز 22 ميليون تن ظرفيت گندله 
کشور است که تا پایان امسال سه تا 3/5 ميليون تن 
و تــا پایان چشــم انداز 1404 65 ميليون تن اضافه 

خواهد شد.
نعمت زاده، ظرفيت کنونی توليد آهن اســفنجی 
در کشــور را 22 ميليــون تن اعلام کــرد و گفت: تا 
پایان امســال 2 ميليون تن افزایش ظرفيت داریم و 
45ميليون تن در طرح های مختلف در حال اجراست 

که تا قبل از چشم انداز محقق می شود.
وی اظهار کرد: خوشــبختانه ما در نورد ظرفيت 

مازاد داریم و تا 10 سال آینده حداقل 40 ميليون تن 
به این ظرفيت اضافه خواهد شد.

وزیر صنعــت، معدن و تجــارت گفت: گل گهر 
سيرجان بزرگترین معادن شناخته شده کشور است و 
اميدواریم با پهنه ای که واگذار شده اکتشافات جدید 
انجام شود. وی از بخش خصوصی خواست در اکتشافات 

حضور یافته و کمک کند.
نعمت زاده گفت: امروز آنچه بهره برداری می شود 
منابع رو زمينی اســت در حالی که خيلی ها معتقدند 
بيــش از نصف منابع ســنگ آهن در همين گل گهر 

زیرزمين است.

معاونادارهکلچاپونشروزارتفرهنگ
وارشاداسلامیازتأمین95درصدکاغذکشور
ازخارجخبردادوگفت:درداخلکشورقدرت
تولیدکاغذوجودنداردواگرباشــدنیزدرحد

مطلوبنیست.
به گزارش خبرگــزاری فارس از گرگان، علی اکبر 
ابراهيمی پــور در مراســم پانزدهمين جشــنواره ملی 
صنعت چاپ کشــور و دوميــن همایش صنعت چاپ 
اســتان گلســتان در گرگان اظهار کرد: چهار کارخانه 
کاغذ سازی در کشور فعاليت می کنند که توان و قدرت 
رقابــت توليد کاغذ را ندارند و کشــور کماکان محتاج 

کاغذهای خارجی است.

وی با بيان اینکه مشــکلات متعددی در صنعت 
چاپ وجود دارد، افزود: ناکافی بودن تسهيلات بخشی از 
مشکلات این صنعت به شمار می آید بخشی از مشکلات 
نيز در بخش های دولتی، خصوصی و حتی فعالان صنفی 
به چشم می خورد و از همه مهمتر اینکه با وجود تحول 

تکنولوژی اما این صنعت روزآمد نيست.
وی تاکيدکرد: اگر روند فعلی در صنعت چاپ و کاغذ 
تداوم پيدا کند یقينا مشکلات این بخش برطرف نخواهد 
شد و با وجود پيشرفت تکنولوژی صنعت چاپ و کاغذ، 

توان رقابت در این حوزه توليد در کشور وجود ندارد.
معاون اداره کل چاپ و نشر وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی با اشاره به خطر جدی که صنعت چاپ و نشر را 
تهدید می کند، گفت: اگر خود را با تکنولوژی روز همگان 

نکنيم مشکلات بر سر راه خواهد ماند.
ابراهيمی پور بر لزوم جذب سرمایه گذار تاکيد کرد 
و افزود: باید استان های مختلف در جذب سرمایه گذار 
در صنعت چاپ جدی باشــند. معاون اداره کل چاپ و 
نشــر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به اینکه 
حداقل قيمت یک دســتگاه چــاپ  مدرن 40 ميليارد 
تومان است، گفت: فناوری مجازی توانسته تا حدودی 
جایگزین صنعت چاپ شود، و نباید از لفظ ورشکستگی 
در صنعت چاپ استفاده کرد باید کاری کنيم تا شرایط 

به نحو مطلوب تغيير پيدا کند.

وزیرصنعت،معدنوتجارتخبرداد

95 درصد کاغذ کشور از خارج تامین می شودتولید 55 تن فولاد در چشم انداز 1404

جانبازقطعنخاعکرجیپسازتحملسالها
دردورنجناشــیازجراحاتواردهبرجسمو
جانشروزپنجشنبهگذشتهدعوتحقرالبیک

گفتوبهآرامشابدیرسید.
پيکر پاک جانباز شــهيد عباس الطافی دیروز بر 
روی دستان مردم شهيد پرور کرج و ایثارگران البرزی 
تشييع و ســپس در قطعه شهدای امامزاده طاهر)ع( 

مهرشهر کرج آرام گرفت.
جانباز شهيد الطافی که ساکن شهر کرج بود، در 

دوران پيــروزی انقلاب از ناحيه کمر دچار اصابت تير 
شد که منجر به قطعی نخاع این شهيد شد.

مراســم خاکسپاری این شهيد والامقام از ميدان 
والفجر، به سمت هيئت انصار الامام کرج برگزار و سپس 
پيکر پاک آن شهيد گرانقدر در گلزار شهدای امامزاده 

طاهر)ع( مهرشهر کرج به خاک سپرده شد.
در آیين تشــييع این شــهيد خيل عظيمی از 
همشهریان کرجی، دوستان، خانواده شهدا و ایثارگران 

و تعدادی از مسئولان استانی نيز حضور داشتند.

جانباز 70 درصد کرجی به آرامش ابدی رسید


